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
privilégié. Orientée plein sud, la villa a été rénovée avec goût et maté-
riaux de qualité. Espace «Thalasso» avec hammam et jacuzzi. Cave à vin 
professionnelle. Double garage. Dpe NC- REF. VX1-105 
Agent Commercial – Vanessa WIDHOFF

 COUP DE CŒUR

 EXCLUSIVITE
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10 mn à pieds du centre, maison de ville tout juste 
rénovée (2016), matériaux de qualité, respect de l’an-
cien. Pièce de vie avec cuisine semi-ouverte, buanderie,  
2 chbres, 2 wc, sde. En retrait de la rue, au calme,  
prox. commodités. Dpe NR - Ref. B-E0L4G2

Biarritz 385 000

Au calme maison récente, lumineuse, grandes baies vi-
trées sur jardin clôturé, espace pisc. chauff. Au rdc : pièce 
de vie, cuisine ouverte, chbre, sdb, wc, cellier. A l’étage :  
3 chbres, dressing, sde, mezz., wc. Grand garage, cave,  
atelier. Qualité de vie assurée ! Dpe A - Ref. B-E0JMB8

Bassussarry 580 000

EXCLUSIVITÉ

44, Avenue Larochefoucauld - 64600 Anglet  
agencelarochefoucauld@orpi.com

05.59.03.06.70
www.orpi.com

Au cœur du quartier Larochefoucauld et ses com-
merces, à deux pas de St-Charles, du Golf du Phare. 
Studette en très bon état, dans une résidence au mi-
lieu d’un parc. Idéal pour Investissement locatif.
Dpe Vierge - Ref. B-E0KW9I

Biarritz 97 200

Résidence de qualité, entourée d’arbres centenaires,  
3 pièces spacieux ouvert sur une grande terrasse en-
soleillée, vous apprécierez son confort avec ses deux 
belles chambres, ses deux salles d’eau, son grand sé-
jour. Garage et cave. Le tout proche des commodités. 
Dpe D - Ref. B-E0II50

Anglet limite Biarritz 314 000 €

Proche de toutes les commodités, appartement 4 
pièces exposé sud, ouvert sur une terrasse sans vis à vis 
face à la verdure. Rénové, lumineux, agréable à vivre, 
vous bénéficiez aussi d’une cave. Son prix est attractif, 
alors n’hésitez pas !!! Dpe D/204/NC - Ref. B-E0MGQD

Bayonne Nord 155 000

À quelques pas de St-Charles, T4 en étage élevé,  vue 
exceptionnelle sur Biarritz, l’océan, les montagnes. 
Confortable proche commerces. Séjour de 37 m²,  cui-
sine sur terrasse. Parking, cave, et gardien. 
Dpe D/202/235 - Ref. B-E0LLPA

Biarritz 329 000

Maison d’architecte, su 943 m² de terrain, piscine. Au 
rdc, espace de vie de 70 m²,  salon sur terrasse Sud, 
coin cheminée, cuis. amén., sàm, suite par.avec sdb. A 
l’étage 4 chbres sur balcon, sde. Garage + atelier, buan-
derie, cave. Studio indép.. Dpe C - Ref. B-E0MZON

Anglet 595 000

Au coeur de Saint Charles, au fond d’une impasse, 
venez découvrir ce 2 pièces. Les commerces au bout 
de la rue, la grande plage à 5 mn, vous garantissent une 
vie tout à pied. Cet appartement a aussi tous les atouts 
pour un investissement locatif. Prix attractif.
Dpe - Ref. B-E0M4JH

Biarritz 193 000

Maison cossue sur 2 niveaux, grand rdc aménageable 
en appartement avec de vraies hauteurs sous plafond, 
appartement au 1er étage avec 3 chbres, double séjour, 
cheminée. Parcelle de 1295 m². Prox. commerces. Poss. 
créer 2 logements facilement. Dpe - Ref. B-E0KH7C

Anglet Quintaou 555 000

Proche des commerces et des bus, 4 pièces avec 
double séjour, dans une résidence confortable avec as-
censeur reliant le parking souterrain à l’appartement, 
terrasse avec véranda, belle cuisine équipée, en parfait 
état, vous n’avez plus qu’à poser vos valises. 
Dpe D/310/108 - B-E0HVRE

Anglet 225 000

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ

À 10 mn à pied des 5 cantons, du golf du Phare..... Mai-
son de plain-pied, ouverte sur - charmant jardin dit 
jardin de curé. Calme, lumineux, exposition Sud-Est,. 
Confort de vie. Venez découvrir cette maison de 2010, 
rare sur le quartier ! Dpe D - Ref. B-E0KYFK

Anglet CHASSIN 468 000

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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05 59 54 13 68

Véritable maison sous les toits, appartement de 116 m2 
en duplex vue mer, grandes terrasses, séjour cathédrale, 
sam, 4 chambres, cuisine équipée, 2 sdb, 2 terrasses, 1 
garage, 1 parking. Finitions soignées.
Dpe D/1236/2227- Ref OLAV123

BIARRITZ-QUARTIER MILADY 970 000

Villa+T2 mitoyen proche centre ville de 129 m2 sur ter-
rain de 687 m2. Salon, cuisine américaine, 3 chambres 
(dont 1 en mezzanine), 2 sdb, garage, terrasse jardin pour 
la villa, séjour, coin cuisine, chambre, sde, terrasse jardinet 
pour le T2. Dpe E - Ref OLAV109

BIARRITZ-VILLA QUARTIER ST MARTIN 559 000

EXCLUSIVITÉ

Au calme d’une impasse du quartier Saint Charles, appar-
tement  T3 de 55 m2, composé de : véranda, séjour, cui-
sine indépendante, dégagement,  2 chambres, 1 sde, wc 
séparé. Dpe Vierge/15/832- Ref OLAV154

BIARRITZ-Quartier ST-CHARLES 285 000

Vaste villa sur terrain plat de 818 m2, située sur le plateau 
de Bidart. Sur 2 niveaux salon/séjour avec cheminée, cui-
sine, 4 chambres, 1 sdb, de deux wc séparés. Nombreuses 
possibilités d’aménagements. Électricité refaite en 2009, 
peinture extérieure en 2015.
Dpe C - Ref OLAV125

BIDART – VILLA AVEC PISCINE 812 500

EXCLUSIVITÉ

Appartement de type 2 de 54 m2 avec terrasse sous 
véranda, salon/séjour avec sam en prolongement sous vé-
randa, cuisine ouverte, chambre, salle de bains, wc et place 
de parking privative. Dpe NC/377/ 436- Ref OLAV153

BIARRITZ-CHATEAU D’ARCADIE 284 000

Villa de 250 m2 située proche centre ville et plages de 
Bidart, composée de 3 appartements distincts avec  
5 chambres, 3 séjours, 3 cuisines, 3 sde, 1 sdb, buanderie, 
garage, jardin et parking. Dpe NC - Ref OLAV156

BIDART-VILLA PLAGES/CENTRE-VILLE 719 000

Appartement de type 2 de 76 m2 avec terrasse de 12 m2 
exposée Sud, large salon/séjour avec sam en prolonge-
ment sous véranda, cuisine indépendante, chambre, salle 
de bains et wc. Dpe C/377/3944- Ref OLAV129

BIARRITZ-CHATEAU D’ARCADIE 300 000

Appartement de type 2 de 58 m2 situé quartier Saint 
Charles, proche Miramar, composé de : vaste séjour, cui-
sine équipée, 1 chambre, sdb, wc séparé et cave (4,92 m2).
Dpe NC/200/2911- Ref OLAV161

BIARRITZ – T2 PROCHE MIRAMAR 295 000

Studio en rdc de 25 m2 avec terrasse, cuisine ouverte sur 
pièce de vie, salle d’eau avec wc. Opportunités de réamé-
nagement. Dpe NC/26/436- Ref OLAV171

BIARRITZ-STUDIO ST-CHARLES 127 000
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Cynthia GOMEZ DOSPITAL 
N° Direct : 07 85 54 74 71
contact@etxeterra-immobilier.com
www.etxeterra-immobilier.comI MMO B I L I E R

TERRA

*** Dans Le plus « Beau Village Classé du Pays Basque»  ***

Superbe Labourdine du XVIII°S à Restaurer Dominant le Village ! Cette 
Propriété entièrement en Pierres offre de très beaux Volumes et a conservé 
toute sa structure d’Origine permettant d’agencer ses espaces très facile-
ment. Son positionnement au Calme offre également une Vue Exception-
nelle sur les Montagnes... La parcelle à acquérir sera fonction de vos besoins 
et peut aller jusqu’à plusieurs hectares dans le respect des exploitants locaux.
Voici donc Une des dernières Opportunités sur ce secteur tant recherché. 
Classe énergie Exempté	 ME CONSULTER

Réf. 2015-67

*** SUPERBE LABOURDINE à RESTAURER***

Située entre Saint Jean Pied de Port et Saint Palais, sur 1 Ha. 
Superficie supérieure à 300 m2, demeure offrant tous les élé-
ments de Charme et Authenticité attendus : Pierres de Taille, 
Colombages, Lauzes, Pierre à évier. Le bien dispose également 
d’une très belle dépendance en Pierres.  
Classe énergie Exempté 	 95 000 E

Réf. 2016-98

*** EXCLUSIVITÉ Etxe Terra Immobilier ***

Opportunité à bassussary exceptionnelle et Très Rare ! 
Belle demeure de Caractère sise au Coeur de Bassussarry à Restaurer.
La maison vous Offre un très Beau Volume Atypique avec 5 Belles Chambres et une 
Agréable Pièce de Vie Ensoleillée avec Charpente Cathédrale. Les murs en Pierres et 
ouvertures en Briquettes ont été conservés .. conférant ainsi un Charme d’antan.
Cette Propriété bénéficie d’un Jardin joliment Arboré à l’abris des regards.
Les commodités sont vraiment à Proximité. Un écrin de Verdure au coeur de la Ville. 
Classe énergie Exempté.	 380 000 E

Réf. 2016-117
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

EXCLUSIVITÉ

Entre Hendaye et St-Jean de Luz, au calme, sur  
2500 m2 de terrain, belle maison, séjour salle à man-
ger, cuisine et arrière cuisine, 4 chbres dont 1 en rdc, 
2 sdb, balcon. Garage, abri jardin. En parfait État. Envi-
ronnement de campagne, belle vue dégagée. Possibi-
lité de nouvelle construction Dpe En cours - Ref 2125

URRUGNE 689 000

HENDAYE IMMOBILIER 06 87 38 34 75

A proximité des commerces, appartement traversant 
5 pièces 121 m² + grenier de 138 m² entièrement 
aménageable. Vendu avec une grande cave et un 
garage fermé. Des travaux sont à prévoir.
Dpe E/7/600 - Ref KEST-84

HENDAYE Frontière 247 000

CPI 06 30 85 54 59
Local commercial ou professionnel de 127 m² + étage de 
67 m², libre d. occupation. Au rdc, accueil avec belle vitrine, 
bureau, sde avec wc, espace stockage. A l étage, grand. 

espace à aménager. Porte sectionnelle à l arrière. Grand pkg 
pour clientèle. Bien situé dans une zone d activités, desservi 
par la D811, à 5 mn de l. entrée de l autoroute A63 et de la 
frontière espagnole.. Dpe NC/44/608 - Ref 104

HENDAYE ZA des Joncaux 236 000

CPI 06 30 85 54 59

Bel appartement traversant 4 pièces 66 m² avec 
très belle vue sur la baie. Beaucoup de cachet, beaux 
volumes, le tout à 2 pas de la plage et des commerces.
DPE A/9/688 - Ref BAI-109

HENDAYE - Plage-Baie 247 000

CPI 06 30 85 54 59

EXCLUSIVITÉ

Charmant T4 duplex avec garage. En centre-ville, 
superbe appartement duplex d’environ 65 m²,
grande cuisine aménagée et équipée, séjour donnant 
sur une belle terrasse plein sud, 1 suite parentale avec 
salle de bain, 2 chambres avec placard, 1 salle d’eau et 
un garage. DPE A/4/100- Ref HAU-92

HENDAYE 275 000

CPI 06 30 85 54 59

EXCLUSIVITÉ

Vue Océan depuis cet appartement 2 pièces 34 m²  
+ mezzanine, en 1ère ligne. Idéal pour les adeptes du 
tout à pied. DPE A/110/656 - Ref 101

HENDAYE 195 000

CPI 06 30 85 54 59

EXCLUSIVITÉ

Exceptionnel !! Idéal pour les adeptes du tout à pied,
Appartement T2 bis + mezzanine, situé dans une rési-
dence en première ligne avec une vue spectaculaire à 
180 degrés. DPE A/110/736 - Ref 98

HENDAYE Plage 339 000

CPI 06 30 85 54 59

EXCLUSIVITÉ

Proche centre ville. Belle maison des années 30 
à rénover. Beaux volumes, grand salon, cuisine, 
4 chbres, sdb, sde, bureau. buanderie, cave à vin, 
et grande pièce en demi sous sol. Terrain 625 m2 
Honoraires 6 % TTC inclus dans le prix de vente. 
DPE en attente. Dpe- Réf AP 1411

HENDAYE 475 000

OGI  05 59 20 03 12

EXCLUSIVITÉ

Studio rénové, alcôve couchages, vendu équipé 
complet. Terrasse, jardin, parking privés. Forte 
possibilité de locations saisonnières. 
Dpe NC - Réf PP1421

HENDAYE PLAGE 140 000

OGI  05 59 20 03 12

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE Quartier Plage et Baie . Vous serez 
proches de tout, y compris des commerces, tout 
à pied !!! Construction artisanale sur 3 niveaux. 
Vue. Garage et parking. Dpe NC - Réf AP1401

HENDAYE 630 000

OGI  05 59 20 03 12

EXCLUSIVITÉ

Dernier étage avec ascenseur. T3 56 m2, cuisine 
indépendante. Terrasse accessible par séjour, cui-
sine et chambre. Cellier privé contre apt. Local 
vélos. Parking privé. Dpe C - Réf 1416

HENDAYE Plage 247 000

OGI  05 59 20 03 12

EXCLUSIVITÉ

CINQ CANTONS IMMOBILIER 
17, rue de l’ Eglise Hendaye 
Centre Ville - 05 59 20 75 02

cinq-cantons-immobilier@wanadoo.fr
cinq-cantons.fr

ALMA IMMOBILIER
17, Avenue des Mimosas 

Hendaye Plage - 05 59 20 11 54
alma.immobilier@orange.fr

alma-immo.fr

OGI PEREZ IMMOBILIER
19, Bd Général Leclerc 

Hendaye Plage - 05 59 20 03 12
immo.a.perez@ogi64.com

HENDAYE IMMOBILIER 
10, Bd du Général de Gaulle

Hendaye Ville - 05 59 20 66 66
hendayeimmobilier@orange.fr
hendaye-immobilier.com

5 enseignes immobilières  à Hendaye

Appartement 37 m2, terrasse 18 m2, cave privée. 
Local vélos. Parking privé, Vue latérale Baie.
DPE F/65/760/7% - Ref PP 1428

HENDAYE BAIE 192 600

OGI  05 59 20 03 12

EXCLUSIVITÉ

Dans bel immeuble art déco 1929, 2 pièces au 3ème et 
dernier étage. Cave. Vue dégagée.
DPE NC/20/595/7%/- Ref PP 1429

HENDAYE PLAGE 150 000

OGI  05 59 20 03 12

EXCLUSIVITÉ
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26, rue Paul Biremont - BOUCAU - 05 59 64 69 20 - www.labat-immobilier.fr

26, rue Paul Biremont - BOUCAU - 05 59 64 69 20
www.labat-immobilier.fr

LabatImmobilier

T3 avec balcon de 64 m2. Cet appartement dispose d’une 
cuisine avec loggia, un séjour avec balcon, 2 chambres 
avec placards, un wc indépendant, 1 salle de bains. Affaire 
du mois. Appartement loué à 552 € CC. Dpe NC

BAYONNE proX commodités 132 000

EXCLUSIVITÉ

Spacieuse maison sur 2 niveaux de 160 m2, très belles presta-
tions. Au rdc, séjour, salle jeux, cuisine aménagée et équipée, 
coursive, buanderie, chbre (poss. suite parentale supp) salle 
de bains et wc indép. Étage, 3 chbres dont 1 avec sde, wc et 
dressing, et wc indép. 2 garages, cuisine d’été,  magnifique 
terrain 700 m2 piscinable ! N’hésitez pas ! Dpe NC

TARNOS PLAGE  395 000

Maison de 110 m2 sur 1000 m2 de terrain boisé. Spacieux 
séjour, cuisine, 3 chambres, salle d’eau et wc indépendant, 
garage et cabanon d’environ 20 m2. Petit plus, ce bien dis-
pose d’un étage d’environ 25 m2 pré-aménagé avec un 
accès extérieur. Dpe NC

TARNOS 253 000

COUP DE CŒUR

Maison divisée en deux T3. Au rdc : 1 T3 avec séjour, cui-
sine indépendante, 2 chbres, sde et wc. Logement actuel-
lement loué 630 €/mois.
Au 1er étage, T3 avec dégagement + placards, séjour, cui-
sine, 2 chbres, sdb. Logement loué 686 €/mois. Ce bien 
dispose aussi de 7 garages loués.
A saisir ! Idéal investisseur ! Dpe NC

BOUCAU 265 600 

EXCLUSIVITÉ

Proches de toutes commodités. Charmant T4 pièces situé 
au 2ème étage d’une petite copropriété (faibles charges : 
12€/mois). Séjour avec cuisine aménagée et équipée, 
salle d’eau avec wc, 3 chambres. L’appartement dispose 
d’un potager privatif et d’un local commun. Dpe NC

BOUCAU 182 000

EXCLUSIVITÉ

Maison mitoyenne en duplex de type 5 pièces d’environ 
110 m², proche toutes commodités. Au rez-de-chaussée 
séjour, salle à manger, cuisine ouverte, salle de bains et 
wc indépendant. Au 1er étage, 4 chambres. Le bien dispose 
d’une terrasse et d’un jardin. Dpe NC

TARNOS 231 000

EXCLUSIVITÉ

Dans petite copro., T3 en duplex, séjour, cheminée, cui-
sine aménagée, sde avec wc. A l’étage : 2 chambres. Petit 
plus : sous les toits vous trouverez un couchage ou coin 
bureau. Terrasse couverte de 10 m², dépendance et cour.  
Loué jusqu’en juin 2018 : 630.34 € CC / mois Dpe

BOUCAU 165 000

EXCLUSIVITÉ

Proche de toutes commodités. Maison de type 5 pièces 
de plain pied, d’environ 90 m2 avec un garage. La maison 
se compose d’un spacieux séjour de 27 m2, d’une cuisine 
ouverte, de trois chambres et un bureau, une salle de 
bains et un wc indépendant. Le bien se situe sur une par-
celle de plus de 1500 m2 boisée. Petit plus : la maison est 
équipée de plusieurs panneaux solaires. Dpe NC

TARNOS 281 000

T4 de 85 m2. Au rdc, spacieux et lumineux séjour de 20 m2, cui-
sine indépendante, chambre, sdb, wc. À l’étage, 2 chbres 
+ grenier. Petit plus : jouissance privative d’un petit jardin. 
Opportunité à saisir rapidement ! Dpe NC

 BOUCAU 141 000 

EXCLUSIVITÉ
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Agence Tendance Immobilier1, allée Marie Politzer, 64200 Biarritz - Tél : 05.59.41.29.50 - Mail : contact@agence-tendance-immobilier.com

Vente de maisons
& appartements 

sur le Pays basque
et les Landes

05 59 41 29 50

Villa de caractère comprenant 6 pièces sur 200 m² habi-
tables avec sous-sol et dépendances, piscine et parc de 
4500 m² entretenu et fleuri, et un appartement de 2 pièces 
pour accueillir vos amis. Réalisation soignée. 
Marta : 07.83.87.66.07. Dpe NC- Ref 238

URCUIT 569 000

Emplacement exceptionnel pour cet appartement en plein 
coeur de Biarritz, sans aucun travaux à prévoir. Idéal pour un 
investissement locatif ou pied à terre : il n’y a que les valises 
à poser ou le locataire à trouver! Pour tout renseignement, 
Vincent : 07.68.70.24.18. Dpe NC- Ref 270

BIARRITZ 318 000

À 5mn de Bayonne et d’Ikea, maison R+1 de 1988. En rdc 
grand séjour, cuisine, chambre, salle d’eau, wc, cellier, garage 
et à l’étage, 3 chbres, très grande sdb, dressing, mezzanine. Un 
autre garage séparé et une cave. Magnifique terrain arboré et 
fleuri de 2000 m². Marc : 06.21.95.52.54. Dpe NC- Ref 324

ST-PIERRE D’IRUBE 439 000

Entre maison mitoyenne et appartement , pas de copro-
priété, venez découvrir ce F3 en duplex entièrement renové, 
avec terrasse à proximité des commerces et de la plage de 
Tarnos. Marc : 06.21.95.52.54 Dpe NC- Ref 365

TARNOS 149 900

Maison de type T4 de 97 m², à deux pas de la plage, grande 
pièce à vivre au rdc, une agréable cuisine séparée, ainsi que 
des wc indépendants. À L’étage 3 chambres, salle de bain et 
cellier. Petit jardin, place de pkg. Claudia : 06.29.62.25.48. 
Dpe NC- ref 256

Bidart 349 000

Belle maison de type T4 ossature bois de 2013 vue sur 
Pyrénées. Belle pièce de vie de 46 m² sur terrasse exposée 
plein Sud de 37 m². Chambre avec dressing, wc et salle de 
bain au rdc. 2 chbres plus mezzanine avec salle de bains et 
wc indépendant. Anaïs : 06.59.19.72.93 Dpe NC- Ref 312

BARDOS 314 000

Appartement d’exception dans petite copro. sans charge 
charme authentique. Décoration ultra-vintage. Grand 
séjour de 35 m², cuisine US sur belle terrasse de plus de 
15 m². A l’étage chambre, bureau, sde. Cave, pkg extérieur.  
Caroline : 07.61.31.25.45 Dpe NC- Ref 334

ANGLET-El Hogar 238 000

Villa au calme sans vis-à-vis, prox. commodités. Agréable à vivre, 
jolies prestations, beaux volumes. Rénovée avec goût en 2000, 
magnifique cuisine sur séjour et sam. 4 chbres, dont 1 suite par. 
en rdc bureau, sdb baignoire/douche et wc independant. Garage,  
place de pkg. Marion : 06.20.53.37.27. Dpe NC- Ref 376

BIARRITZ 779 000

A 2 pas des plages, prox. commodités, T2 de 49 m² finitions 
de qualité. Dans rés. en excellent état. Cuisine neuve équi-
pée separée sur baie vitrée, aperçu mer. Chbre de 14 m² + 
placard. Cave et pkg indiv Séjour lumineux sur balcon. Expo. 
Sud-Ouest. Marion : 06.20.53.37.27 Dpe NC- Ref 338

ANGLET 220 000

Dans environnement calme, jolie maison des années 1950 
sur grand terrain de 950 m², très bien entretenue, vendue 
en viager occupé par deux têtes 69 ans et 66 ans, bouquet 
175000 Euros sans rente. Excellent placement pour inves-
tisseurs. Caroline : 0761312545 Dpe NC- Ref 3567D

BOUCAU 175 000
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MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Céline Wozniak

Entre le port et le centre ville, joli 2 pièces dans petite résidence de 11 logements. Il 
dispose d’un stationnement privatif, un garage fermé et une belle terrasse. Charges 
annuelles de 372 € Dpe F

CAPBRETON 165 000

EXCLUSIVITÉ

Proche centre ville et écoles, appartement de 2 pièces au 1er étage d’une petite 
copropriété sans charge. Dpe D.

CAPBRETON 124 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Céline Wozniak

Maison de caractère, au calme dans un quartier tout près des commerces, composée de  
2 Appartements comprenant chacun: entrée, séjour, cuisine indép. 2 grandes chambres,  
sde/wc. Annexe: un garage, abri et cellier. Prévoir des travaux de rénovation. Dpe Exempté

CAPBRETON 288 000

EXCLUSIVITÉ

Adorable maison de ville, résolument moderne, dans une petite copropriété de 
11 lots. Sa terrasse donnant sur le Canal du Boudigau vous permettra, au cœur de 
Capbreton, de profiter des belles soirées d’été, ses 4 chambres accueilleront toute 
votre famille. Elle dispose bien sûr de stationnements. Dpe C

CAPBRETON 574 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Max Durroty

Très belle Villa de plain-pied ossature bois avec 3 chambres, une grande mezza-
nine, une agréable pièce à vivre ( poêle à bois ) ainsi qu’un double abri voitures 
couvert. Le tout sur un magnifique Terrain de près de 3 000 m². Maison au calme à 
quelques minutes du centre de Seignosse. A visiter au plus vite ! Dpe D

SEIGNOSSE 429 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Jennifer Abadia

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Alexandra Lux
MONÉ CAPBRETON

05 58 41 86 50
vous présente :

Monique Guastini

Dans un petit lotissement en périphérie de village, à l’orée d’une forêt, terrain à 
bâtir plat, viabilisé, superficie  588 m², surface de plancher : 176 m². Dpe NA

TOSSE 90 500

EXCLUSIVITÉ

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Jennifer Abadia

Idéalement situé en centre ville, agréable 5 pièces en duplex au 1er étage dans petite 
copro. à très faibles charges. Expo. Sud-Ouest, séjour, cuis. indép., 4 chbs dont 1 en rdc, 
sde et sdb. Cour commune en rdc. 75 m² hab. et 25 m² supp. à l’étage. Dpe D

CAPBRETON 200 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ CAPBRETON
05 58 41 86 50

vous présente :

Monique Guastini

Situé à 2 pas du lac marin d’Hossegor, dans un cadre aussi exceptionnel que rare, 
magnifique terrain à bâtir d’une superficie 1503 m², SHON 270 m². Dpe NC

HOSSEGOR 340 000

EXCLUSIVITÉ
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CAPBRETON
✆ 05 58 41 86 50

labenne
✆ 05 59 45 75 75

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Alain Beaumont

Maison mitoyenne sur un côté comprenant en rdc : une cuisine indépendante, un 
séjour 23 m², wc et un garage.. et à l’étage trois chambres, salle de bains (avec 2° 
wc) . Terrain clos et sans vis-à-vis. Dpe D -  Ref B-E0FS87	

TOSSE - PREMIER PRIX SUR LA COMMUNE 185 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Dominique Rosine 

Proche commerces et transport, villa récente de type 3 de 70 m² habitables.  
Rdc séjour + cuisine aménagée, wc. Étage : 2 chambres et salle de bains belle ter-
rasse sans vis à vis. Dpe A - Ref B-E0KDB1

Labenne 225 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Dominique Rosine 

Confortable appartement en rdc de 82 m² comprenant 4 pièces principales 1 sdb, 
1sde, 2 places parking en s/sol a saisir ! Dpe C - Ref B-E0KQSK

CAPBRETON 224 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Dominique Rosine 

Au calme, avec les commerces à pied ! Loué jusqu’au 10/01/2018. Dans une petite 
residence de 6 appartements, confortable appartement de 40 m² en rdc, 2 pièces 
principales avec terrasse et parking. A saisir ! Dpe D - Ref B-E0JH4M	

Labenne BOURG 135 000

EXCLUSIVITÉ

Grange à réhabiliter en habitation, possibilité de 100 m² habitables environ,  
sur un terrain d ‘environ 500 m² Proche foret C.U positif. 
Dpe Vierge- Ref B-E0MW36

BENESSE MAREMNE 119 000

EXCLUSIVITÉ

Michel Marbot 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
vous présente :

Michel Marbot 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
vous présente :

Spacieux studio au 2° étage et dernier étage, ascenseur, état neuf, cuisine aména-
gée, salle de bains, cellier, et 2 places de parking. au centre ville tous les commerces 
et la gare à proximité. Idéal premier investissement. Dpe D - Ref B-E0BAT6	

Labenne bourg 78 000

EXCLUSIVITÉ

Michel Marbot 
MONÉ LABENNE

05 59 45 75 75
vous présente :

Jolie maison de plain-pied de 2010, dans quartier calme, proche nature. Entrée 
avec rangements, cuisine ouverte sur salon, séjour sur terrasse couverte et piscine. 
4 chbres, sde et sdb, cellier, et garage. Plancher chauffant et poêle à bois. Portail 
motorisé, arrosage Automatisé. Dpe D- B-E0JVN5	

Seignosse 398 000

EXCLUSIVITÉ

MONÉ LABENNE
05 59 45 75 75

vous présente :

Alain Beaumont

Maison ossature bois, 150 m² de plain-pied, vaste séjour, cuisine meublée et équi-
pée attenante, 1 cellier, 4 chbres, dont 1 suite par. avec dressing, sdd, et sdb. Sur ter-
rain de 1900 m² avec piscine chauffée et abris 2 voitures. Dpe B - Ref B-E0K33E	

Saubrigues 430 000

EXCLUSIVITÉ
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05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 heures

Maison de plain-pied 3/4 chambres avec une jolie parcelle de 1800 m² comprenant 
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
d’une superficie de 172 m2 avec jardin. 6 chambres, 
belles pièces de vie. Exposition Sud. Coup de cœur. Frais 
d’agence inclus 4.02 % soit 27 000 € à la charge de 
l’acquéreur. Dpe Vierge - Ref 1338

St-Jean-de-Luz 698 000

A l’entrée de St-Jean-de-Luz, bel appartement neuf de 
43 m2, labellisé BBC, composé d’un séjour avec cuisine 
américaine donnant sur une terrasse de 16 m2 plein 
Sud face à la Rhune, belle chambre avec rangements.  
Pkg s-sol. Frais d’agence inclus soit 9 600 € (6%) à la 
charge de l’acquéreur. Dpe A/82/700 - Ref 1365

St-Jean-de-Luz 169 600

EXCLUSIVITé

	



	

Chaque jour de nouvelles annonces sur notre site 
basque-immobilier.com

www.basque-immobilier.com

En confiant votre bien à louer  
à une agence immobilière, c’est l’assurance que 
votre annonce passera dans Basque Immobilier.

LOUER 
au Pays basque & dans les landes



LOUER AU PAYS BASQUE • www.basque-immobilier.com44

bureaux & commerces

Bayonne	�  Réf.102   
Local commercial 68 m² �    
Loyer : 650€/ mois CC - DG : 1240 € - Hono: 900 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

LOCATIONS à l’année

Appartement 	 T1

ANGLET � Dpe : NC - Réf N 26  

STUD. 25 m²– Pkg ss + cave – balcon 
Loyer : 365.42 €/ mois CC-Hono: 323.70 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

HENDAYE PLAGE� Dpe : E - Réf. 1737

STUDIO MEUBLE – 40 M2  �   
Loyer : 490 €/ mois CC - DG : 455 € - Hono: 490 € 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

 

ST JEAN DE LUZ� Dpe :  - Réf 1999.    

T1-Ctre ville-cuisine équipée �   
Loyer : 450 €/ mois CC - DG : 450 € - Hono: 390 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

CIBOURE� Dpe :  NC- Réf  2312.    

T1 ctre historique �   
Loyer : 465 €/ mois CC - DG : 15 € - Hono: NC 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

 

Bayonne	�  Réf. 98  
T1 32 m² - rue Marengo �    
Loyer : 431€/ mois CC - DG : 400 € - Hono: 416 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Bayonne	�  Réf.99   
T1 bis 33 m²-parking SS-cave �    
Loyer : 485€ €/ mois CC - DG : 455 € - Hono: 440 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

 
Appartement 	 T2

BASSUSSARRY � Dpe : NC - D005 Réf  

T2 40 m² - Pkg s/spl - terrasse 
Loyer : 535 €/ mois CC-Hono: 523.12 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

BASSUSSARRY � Dpe : NC - Réf C001  

T2 42 m²- 2 Pkgs ext - terrasse 
Loyer : 490 €/ mois CC - Hono: 544.70 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

BASSUSSARRY � Dpe : NC - Réf E002  

T2 58 m²- Pkg ss - terrasse 
Loyer : 680 €/ mois CC-Hono: 748.80 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

ANGLET � Dpe : NC -Réf A 506  

T2 42 m²– Pkg ss - terrasse  
Loyer : 540 €/ mois CC-Hono: 551.20 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

ANGLET � Dpe : NC -Réf N 02  

T2 42 m²– Pkg ss + cave - terrasse 
Loyer : 527.38 €/ mois CC-Hono: 549.25 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74
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ANGLET � Dpe : NC - Réf A 105  

T2 - Pkg ss - 40 m² - terrasse 
Loyer : 555.44 €/ mois CC-Hono: 526.50 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

ANGLET � Dpe : NC - Réf C 02  

T2 46 m²– Pkg ss - terr. + jard.
Loyer : 609.11 €/ mois CC-Hono: 594.10 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

BAYONNE � Dpe : NC -Réf A 22  

T2 40 m²- pkg en ss - terrasse 
Loyer : 485 €/ mois CC-Hono: 513 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

BAYONNE � Dpe : NC - Réf F 03  

T2 44 m² - pkg ss - terrasse 
Loyer : 515 €/ mois CC-Hono: 568 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

BAYONNE � Dpe : NC -Réf B 103  

T2 43 m²- pkg - terrasse 
Loyer : 568 €/ mois CC-Hono: 564 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

BAYONNE � Dpe : NC - Réf A 12  

T2 39 m² - pkg en ss - terrasse 
Loyer : 521 €/ mois CC-Hono: 513 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

USTARITZ � Dpe : NC - Réf G 01  

T2 35 m² - pkg ext - terrasse 
Loyer : 390 0/ mois CC-DG : €-Hono: 463 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

CAMBO � Dpe : NC - Réf B 102  

T3 60 m² - pkg ext - terrasse 
Loyer : 580 €/ mois CC-Hono: 665 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

CAMBO � Dpe : NC - Réf B 108  

T2 40 m²- pkg ext - terrasse 
Loyer : 470 €/ mois CC- Hono: 440 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

 

ANGLET� Dpe : NC - Réf. 2305

T2/PROCHE CCES ET 5 CANTONS   
Loyer : 550 €/ mois CC - DG : 520 € - Hono: 416 € 

Donibane Ciboure	 05 59 51 34 15

Appartement 	 T2

immobilier
BASQUE

En confiant votre bien à vendre ou à louer 
à une agence immobilière,  

c’est l’assurance que votre annonce
passera dans Basque Immobilier.
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ST PEE SUR NIVELLE� Dpe : D - Réf 2313.    

t2-44m2-CUIS EQ.AM.-RES.CALME �  
Loyer :  495 €/ mois CC - DG : 460 € - Hono: 484 € 

Donibane Ciboure	 05 59 51 34 15

HENDAYE� Dpe : D - Réf. 407   

T2-cuisine équipée-balcon�   
Loyer : 450 €/ mois CC - DG : 428 € - Hono: 450 € 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

HENDAYE� Dpe : D -Réf. 2310    

 T2 lumineux-grande terrasse�  
Loyer : 550 €/ mois CC - DG : 530 € - Hono: 499 € 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

HENDAYE� Dpe : NCD - Réf. 2311    

T2-Bon etat-vide ou meublé�   
Loyer : 580 €/ mois CC - DG : 535 € - Hono: 580 € 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

ST-JEAN DE LUZ� Dpe : D - Réf. 1965

T2 duplex meublé-prox. plage   
Loyer : 530 €/ mois CC - DG : 520 € - Hono: 530 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

 

CIBOURE� Dpe : D  - Réf. 10107   

T2 refait à neuf-ctre historique�   
Loyer : 500 €/ mois CC - DG : 488 € - Hono: 416 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

URRUGNE� Dpe : C  - Réf. 1968

T2 meublé-terrasse-pkg �   
Loyer : 550 €/ mois CC - DG : 510 € - Hono: 550 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

ST JEAN DE LUZ� Dpe : D  - Réf. 1676

T2-CUISINE-CHAMBRE-SDB �   
Loyer : 570 €/ mois CC - DG : 560 € - Hono: 570 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

ST-JEAN DE LUZ� Dpe :  - Réf. 10823

T2-entrée-mezzanine �   
Loyer : 650 €/ mois CC - DG : 600 € - Hono: 520 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

ST JEAN DE LUZ� Dpe : NC - Réf. 1898

T2 32m²-terrasse-pkg- PROX. plage�  
Loyer : 520 €/ mois CC - DG : 500 € - Hono: 408 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

ST-JEAN DE LUZ� Dpe : C - Réf. 1474

T3-parking-terrasse de 38 m² �  
Loyer : 790 €/ mois CC - DG : 740 € - Hono: 790 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

BAYONNE �
Dpe : E - Réf. 2069

T2 27 m2- Prox.commodités�   
Loyer : 440 €/ mois CC - DG : 400 € - Hono: 349 € 
DONIBANE St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

 

Appartement 	 T2
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BAYONNE St Esprit�
Dpe : E - Réf. 2038

F2 prox tous com/transpORTS�   
Loyer : 485 €/ mois CC - DG : 460 € - Hono: 485 € 
DONIBANE St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

 

 

CAMBO LES BAINS �
Dpe : F - Réf. 6156

F2-RDC-refait à neuf-pkgs �   
Loyer : 490 €/ mois CC - DG : 480 € - Hono: 422 € 
DONIBANE St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

Anglet	�  Réf. 75

T2 meublé 46 m², 1er étage maison �    
Loyer : 700€/ mois CC - DG : 1100 € - Hono: 598 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

BAYONNE	�  Réf. 77

T2 meublé 48 m²-Terrasse-Cave �    
Loyer : 655 €/ mois CC - DG : 1250 € - Hono: 494 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Bayonne	�  Réf. 81   
T2 - 30 m² �    
Loyer : 520 €/ mois CC - DG : 490  € - Hono: 390 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

anglet	�  Réf. 82

T2-42 m²-Terr-Loggia-Cave-Pkg priv. �   
Loyer : 640 €/ mois CC - DG : 620 € - Hono: 546 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

 

anglet	�  Réf.83

T3-63 m²-Balcon-Cave-Pkg ss
Loyer : 780 €/ mois CC - DG : 730 € - Hono: 750 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Bayonne	�  Réf.87

T2-40 m²-duplex �    
Loyer : 520 €/ mois CC - DG : 500 € - Hono: 520 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Bayonne	�  Réf.88

T2 meublé-38 m²-Terrasse-Cave 
Loyer : 655 €/ mois CC - DG : 1250 € - Hono: 494 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Hasparren	�  Réf90.   
T2-41 m²-Espaces verts �    
Loyer : 417 €/ mois CC - DG : 395 € - Hono: 450 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

 

Larressorre	�  Réf. 92   
T2-54 m²-Parking
Loyer : 483 €/ mois CC - DG : 483 € - Hono: 460 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Larressorre	�  Réf.93

T2-48 m²-Parking-Terrasse �    
Loyer : 540 €/ mois CC - DG : 510 € - Hono: 500 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Appartement 	 T2
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Anglet	�  Dpe NC Réf. 96   
T2 42 m²-1er étage-cave-terrasse�   
Loyer : 640€/ mois CC - DG : 620 € - Hono: 546 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Bayonne	�  Réf.100   
T2 Meublé 40 m²-ascenseur �    
Loyer : 590€/ mois CC - DG : 1060 € - Hono: 520 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Bayonne	�  Réf. 101  
T2 de 47m²-ascenseur-terrasse �   
Loyer : 671€/ mois CC - DG : 611 € - Hono: 611 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Ustaritz	�  Réf.109   
T2 47m²-jardin-garage-terrasse �   
Loyer : 580€/ mois CC - DG : 1700 € - Hono: 800 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

  

Appartement 	 T3

ANGLET � Dpe : NC -Réf T 09  

T3 53 m²– Pkg EXT - terrasse 
Loyer : 753 €/ mois CC-Hono: 678 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

ANGLET � Dpe : NC - Réf A 15  

T3 65 m²– Pkg EXT + cave - terr.
Loyer : 727 €/ mois CC-Hono: 700 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

USTARITZ � Dpe : NC - Réf D 14  

T3 62 m²– pkg ext - terrasse 
Loyer : 600 €/ mois CC-Hono: 650 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

CAMBO � Dpe : NC -Réf D 001  

T2 30 m² - pkg ext - terrasse 
Loyer : 387 €/ mois CC-DG : €-Hono: 330 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

CIBOURE� Réf. PORB23

T2-GARAGE-CENTRE VILLE�   
Loyer : 595 €/ mois CC - DG : 574 € - Hono: 520 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

ST JEAN DE LUZ � Réf. SAG E001 
CENTRE A PIED-T2 34 m²-BALCON�   
Loyer : 510 €/ mois CC - DG : 475 € - Hono: 442 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

ST JEAN DE LUZ � Réf. SAG B002

FARGEOT-T2-PKG SSOL-PARFAIT ETAT
Loyer : 480 €/ mois CC - DG : 467 € - Hono: 559 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

ST JEAN DE LUZ � Réf. SAL T3 

T3-CENTRE VILLE-REFAIT A NEUF
Loyer : 848 €/ mois CC - DG : 835 € - Hono: 884 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

 

Appartement 	 T2
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HENDAYE� Dpe : D - Réf. 2301

T3-balcon-cave-PROX. ctr ville�  
Loyer : 590 €/ mois CC - DG : 567  € - Hono: 590 € 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

HENDAYE� Dpe : C - Réf. 10969

T3- terrasse-garage �   
Loyer : 750 €/ mois CC - DG : 698 € - Hono: 750 € 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

BIRIATOU� Dpe : D - Réf. 10975    

T3- 65 m2-refait à neuf  
Loyer : 715 €/ mois CC - DG : 700 € - Hono: 715 € 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

HENDAYE� Dpe : C - Réf. 2309   

T3 60 m²-vue dégagée-lumineux�  
Loyer : 650 €/ mois CC - DG : 650 € - Hono: 650 € 

DONibane hendaye	 05 59 48 84 84

 

URRUGNE� Dpe : D  - Réf. 1964

T3-sal. cuis.-sde/wc-2 chbres-pkg.
Loyer : 600 €/ mois CC - DG : 600 € - Hono: 600 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

CIBOURE centre� Dpe : D - Réf. 10880

T2-cuisine aménagée-bureau�   
Loyer : 572 €/ mois CC - DG : 560 € - Hono: 520 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

ST JEAN DE LUZ� Dpe :  - Réf. 2010

T3 ProX. commoditéS�   
Loyer : 690 €/ mois CC - DG : 670 € - Hono: 690 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

BAYONNE St Esprit �
Dpe : C - Réf. 2045

F3-2ème étage-prox. ttes com �   
Loyer : 525 €/ mois CC - DG : 480 € - Hono: 525 € 
DONIBANE St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

Mouguerre	� Réf. 95

T3-60 m²-Pkg-Terrasse-Cave �    
Loyer : 670 €/ mois CC - DG : 630 € - Hono: 360 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Bidart	�  Réf.108   
T3 meublé 70m²-jardin-pkg �    
Loyer : 910 €/ mois CC - DG : 1700 € - Hono: 800 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

immobilier
BASQUE

En confiant votre bien à vendre ou à louer 
à une agence immobilière,  

c’est l’assurance que votre annonce
passera dans Basque Immobilier.

Appartement 	 T3 
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bayonne	�  Réf.110   
T3 meublé 53 m2 �    
Loyer :710 €/ mois CC - DG : 680 € - Hono:630 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

vue adour	�  Réf 111.   
T3 duplex 73m2-terr.-pkg PRIvé
Loyer : 750€/ mois CC - DG : 700 € - Hono: 750€
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Appartement 	 T4

BAYONNE � Dpe : NC - Réf A 04  

T4 82 m²- pkg ss + cave - terrasses 
Loyer : 820 €/ mois CC-Hono: 787 €
AGENCE DU PARC	 05 59 74 10 74

 

Anglet	�  Réf. 84  
T4-90 m²-Jardin-Cellier �    
Loyer : 1120€/ mois CC - DG :1120 € - Hono: 900 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

 

Bayonne	�  Réf.85

T4-100 M²-Cordeliers �    
Loyer : 960 €/ mois CC - DG : 925 € - Hono: 900 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Anglet	�  Réf 97.   
T4 85 m²-cave-terrasse �    
Loyer : 830€/ mois CC - DG : 780 € - Hono: 800 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Bayonne	�  Réf. 103   
T4 65 m²-balcon-cave �    
Loyer : 725€/ mois CC - DG : 630 € - Hono: 650 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Bayonne	�  Réf.104   
T4 72 m²-balcon �    
Loyer : 729€/ mois CC - DG : 6591 € - Hono: 700 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Bayonne	�  Réf.105   
T4 meublé 87 m²-balcon-pkg �    
Loyer : 875€/ mois CC - DG : 1670 € - Hono: 800 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Bayonne	�  Réf.106   
T4 76 m² -terrasse-cave-pkg �    
Loyer : 930€/ mois CC - DG : 845 € - Hono: 900 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Biarritz	�  Réf. 107  
T4 102 m²-2 terr.-cave-piscine-pkg �   
Loyer : 1290€/ mois CC - DG : 845 € - Hono: 900 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Appartement 	 T5 & +

URRUGNE KECHILO� Dpe : C - Réf. 2525

T5 au 2eme etage d’une maison
Loyer : 820 €/ mois CC - DG : 820 € - Hono: 820 € 

Donibane St-Jean-de-luz	 05 59 51 18 81

   

Appartement 	 T3
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MAISONS 	  

URRUGNE SOCOA � Réf. KAL C18 
MITOYENNE T4-GARAGE�   
Loyer : 932 €/ mois CC - DG : 921 € - Hono: 1040 € 
AGENCE DU PARC	 05 59 85 31 96

URRUGNE SOCOA� Dpe : D - Réf. 2077

T3/MEUBLE/RES SECURISEE/PKG�   
Loyer : 650 €/ mois CC - DG : 600 € - Hono: 650 € 

Donibane Ciboure	 05 59 51 34 15

 

BAYONNE PROx. GARE� Dpe : E - Réf. 2091

T3 -47M2-CELLIER-GRENIER�   
Loyer : 500 €/ mois CC - DG : 470 € - Hono: 530 € 

Donibane Ciboure	 05 59 51 34 15

BAYONNE-ST ESPRIT�Dpe : NC - Réf. 2307

T3/68m²/LOGGIA-BALCON-CAVE   
Loyer : 600  €/ mois CC - DG : 550  € - Hono: 600 € 

Donibane Ciboure	 05 59 51 34 15

anglet	�  Réf. 76   
120 m²-Gar.-terrasse-terr. 500 m²
Loyer : 1675 €/ mois CC - DG : 1660 € - Hono: 1440 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

Briscous	�  Réf.89   
Maison 110 m²-Jard. clos-Gar.�    
Loyer : 1200 €/ mois CC - DG : 1200 € - Hono: 995 €
LE LOGIS BASQUE	 05 59 59 09 54

immobilier
BASQUE

En confiant votre bien à vendre ou à louer 
à une agence immobilière, 

c’est l’assurance que votre annonce
passera dans Basque Immobilier.
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art DE VIVRE

lelogisbasque.fr
Résidence «Le Futura», 

62 avenue de Bayonne - 64600 Anglet 
05 59 59 09 54  06 87 45 41 59  06 34 35 75 88

Le spécialiste de la location 
et de la gestion locative 

en Pays Basque et Sud Landes

19, rue Sopite - 64500 Saint-Jean-de-Luz
05 32 14 16 48 - 06 82 83 90 38

A&B IMMOBILIERSERRES 
IMMOBILER

TRANSACTIONS - LOCATIONS 
GESTION -SYNDIC
EXPERTISES

2, rue Ahetz-Etcheber - ST-JEAN-DE-LUZ
www.serres-immobilier.fr

05 59 26 06 43

Location

✆ 05 59 74 10 74

Anglet

Demeure des 5 cantons

Loyer  • 609€

DG: 559€ - Honos: 594€

T2 45 m2 • PKG s-sol
Terrasse • Cellier • Jardin

Anglet

Orée de Brindos

Loyer  • 727€

DG: 697€ - Honos: 700€

T3 65 m2 • PKG ext.
Duplex • Cave • Terrasse 

Biarritz

Washington

Loyer  • 601€

DG: 565€ - Honos: 455€

T2 35 m2 • Centre ville
Proche du bord de mer
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Le Loft des Toqués est un lieu de partage et d’apprentissage, en plein cœur du Village Iraty Biarritz, où se déroulent 
des ateliers culinaires sur des thèmes variés, couvrant un large spectre gastronomique. Cuisine du terroir, cuisine 
du monde, végétarienne, recettes pour les intolérants au gluten, pâtisserie ou encore cuisine anti-gaspillage…  
les ateliers sont avant tout chaleureux et conviviaux, à l’image du chef des lieux, Nathalie Fau.

Un lieu unique et chaleureux pour des ateliers culinaires 
riches de tradition et curieux d’innovation

Le Loft des Toqués

Le loft des Toqués, le projet d’une vie.
Après avoir occupé des postes stratégiques dans des entreprises d’envergure internatio-
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